
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagja nr.1 ,Rruga e Kavajes ,Qyteti Rrogozhine 

Tel/Fax              0684687698 

E-mail   Helidonplaku@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Shërbime”, prokurim elektronik. 
 

3. Objekti i kontratës: Mbikqyerje të punimeve "Rehabilitimi i kanaleve sekondare Peqin-

Kavaje,Faza e Trete”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-74802-10-12-2020 

 

5. Fondi limit: 1.837.282  (një milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: në përputhje me kohëzgjatjen e 

punimeve objekt investimi për të cilën kërkohet shërbimi i mbikqyerjes së punimeve 
 

Mbikqyerje të punimeve "Rehabilitimi i kanaleve sekondare Peqin-Kavaje,Faza e Trete”. me afat: 

2 (dy) muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te 

punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet).  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 23/ 10/ 2020,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 23/ 10/ 2020,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al 

mailto:Helidonplaku@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

